
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 266 Viernes 6 de noviembre de 2015 Sec. II.A.   Pág. 104949

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
12001 Resolución de 19 de octubre de 2015, del Departamento de Justicia, por la 

que se resuelve el concurso de traslados entre funcionarios de los Cuerpos y 
Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y 
Administrativa y Auxilio Judicial de la Administración de Justicia, convocado 
por Resolución de 20 de mayo de 2015.

Visto el expediente instruido a consecuencia del concurso de traslados convocado por 
la Resolución de 20 de mayo de 2015, de plazas vacantes y de nueva creación entre 
funcionarios de los cuerpos y escalas de gestión procesal y administrativa, tramitación 
procesal y administrativa y auxilio judicial de la Administración de justicia (BOE núm. 134, 
de 5.6.2015, y DOGC núm. 6886, de 5.6.2015);

Dado lo que establecen el título VIII de la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, 
por la que se modifica la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial, y los 
artículos 43 y siguientes y la disposición derogatoria única del Reglamento de ingreso, 
provisión de puestos de trabajo y promoción profesional del personal al servicio de la 
Administración de justicia, aprobado por el Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre;

Por ello, resuelvo:

1. Hacer públicos, en el anexo de esta Resolución, los destinos que, con carácter 
definitivo, han sido adjudicados a los funcionarios que han participado en el concurso de 
traslados convocado por la Resolución de 20 de mayo de 2015, los cuales se corresponden 
con los detallados en el anexo 1 de la Resolución de convocatoria y sus correspondientes 
resultas.

2. Excluir del concurso de traslados a los funcionarios que se detallan en la página 
web del Ministerio de Justicia, www.mjusticia.gob.es, así como en la página web del 
Departamento de Justicia, http://justicia.gencat.cat/ofertes.

3. Declarar caducadas las instancias presentadas por los participantes en este 
concurso que no hayan obtenido destino, por lo cual no serán tenidas en cuenta en futuros 
concursos de traslados.

4. Declarar desiertas las plazas que no han sido adjudicadas en este concurso, a 
menos que se pretendan amortizar mediante la modificación de la plantilla orgánica o la 
reordenación de efectivos de un centro de trabajo, por lo que se cubrirán por funcionarios 
de nuevo ingreso.

5. Para los funcionarios que se encuentren en activo, en servicios especiales o en 
excedencia voluntaria por cuidado de familiares y no reingresen en ninguno de los 
cuerpos o escalas a que se refiere el presente concurso, el cese deberá efectuarse en 
las fechas que a continuación se indican: cuerpo de tramitación procesal, el 11 de 
noviembre de 2015; cuerpo de gestión procesal y administrativa y auxilio judicial, el 16 
de noviembre de 2015.

6. La toma de posesión del nuevo destino obtenido por concurso se producirá al cabo 
de los tres días naturales siguientes al cese, si no hay cambio de localidad del funcionario; 
al cabo de los ocho días naturales siguientes si implica cambio de localidad dentro de la 
comunidad autónoma, o al cabo de veinte días naturales si implica cambio de comunidad 
autónoma, con excepción de la Comunidad Autónoma de Canarias, la Comunidad 
Autónoma de las Islas Baleares, y las ciudades de Ceuta y Melilla, en que será de un mes 
tanto si el puesto de trabajo adjudicado en las islas o en las ciudades es el de origen como 
si es el de destino. El plazo de toma de posesión será retribuido por la Administración 
competente respecto de la plaza obtenida en el concurso. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

12
00

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 266 Viernes 6 de noviembre de 2015 Sec. II.A.   Pág. 104950

7. Si la Resolución comporta el reingreso al servicio activo en la Administración de 
justicia en los cuerpos o escalas de gestión procesal y administrativa, tramitación procesal 
y administrativa o auxilio judicial, procedentes de las situaciones administrativas de 
excedencia voluntaria por prestación de servicios en el sector público, excedencia 
voluntaria por interés particular, excedencia voluntaria por agrupación familiar o suspensión 
de funciones, el plazo posesorio será de veinte días naturales y deberá computarse desde 
el día de la publicación de esta Resolución en el DOGC y en el BOE. En el caso de que la 
publicación de esta Resolución no se haga de manera simultánea en el BOE y en el 
DOGC, el plazo contará a partir del día de la publicación en el BOE. Este plazo posesorio 
no será retribuido.

En el caso de que los funcionarios reingresados por medio del presente concurso se 
encontraran en activo en otro cuerpo de la Administración de justicia y no quisieran que se 
interrumpiera su relación de servicio con la Administración, bastará con que dentro del 
plazo posesorio de veinte días naturales tomen posesión en el nuevo cuerpo o escala, 
teniéndolos por cesados en su antiguo destino en la fecha inmediatamente anterior a la de 
su posesión en la nueva plaza de reingreso. Para ello, dada la necesidad de contar con el 
tiempo indispensable para efectuar la toma de posesión, podrán solicitar a la gerencia 
territorial de Justicia de su actual destino o, en su caso, a los órganos correspondientes de 
las comunidades autónomas con competencias asumidas, un permiso retribuido de dos 
días naturales si hay cambio de localidad, excepto aquellos que tengan que desplazarse a 
las Canarias, las islas Baleares, Ceuta o Melilla, en cuyo caso el permiso podrá ser de 
hasta tres días naturales, debiendo disfrutarse, en cualquier caso, dentro del plazo 
posesorio. La toma de posesión en el nuevo destino se efectuará durante los días de 
permiso indicados.

La comunidad autónoma competente o la gerencia territorial que corresponda les 
concederá la excedencia de oficio en el cuerpo de procedencia si se produce en un cuerpo 
o escala al servicio de la Administración de justicia, y en este destino se les tendrá por 
cesados en la fecha anterior a la de la posesión en los cuerpos o escalas de gestión 
procesal y administrativa, tramitación procesal y administrativa o auxilio judicial, con el fin 
de evitar la interrupción en la percepción de sus haberes.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupen plazas que han sido adjudicadas 
cesarán como consecuencia de la posesión del titular.

8. En el supuesto de que un funcionario reingresado tomara posesión antes de los 
días 11 de noviembre o 16 de noviembre en un órgano judicial en el que hubiera destinado 
un funcionario en servicio activo que se hubiera de trasladar ya que ha obtenido un puesto 
de trabajo en el concurso, no se seguirá el orden de ceses establecido en el punto cinco, 
sino que se deberá actuar de la manera siguiente:

a) El funcionario reingresado tomará posesión.
b) El funcionario en activo cesará el mismo día de toma de posesión del reingresado, 

empezando a contar para el primero el plazo posesorio indicado en el punto seis.
c) Si este último funcionario tomara posesión en un órgano judicial ocupado por otro 

que aún no ha cesado, se actuará de igual modo que en los puntos a) y b), y así 
sucesivamente.

9. Información sobre los recursos a interponer.

9.1 Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas 
pueden interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el consejero de 
Justicia en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente al de su publicación en el 
último diario oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución se haya publicado, de acuerdo 
con lo que establecen los artículos 107, 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
de régimen jurídico de las administraciones públicas y del procedimiento administrativo 
común, y el artículo 77 de la Ley 26/2010, de 3 de agosto, de régimen jurídico y de 
procedimiento de las administraciones públicas de Cataluña, o bien recurso contencioso 
administrativo ante los juzgados contenciosos administrativos de Barcelona, o ante el 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
12

00
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 266 Viernes 6 de noviembre de 2015 Sec. II.A.   Pág. 104951

juzgado en cuya circunscripción tenga el domicilio la persona recurrente, a su elección, en 
el plazo de dos meses, de conformidad con lo que disponen los artículos 8.2.a), 14.1.2ª, 
25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-
administrativa, ambos plazos a contar a partir del día siguiente de su publicación en el 
último diario oficial (BOE o DOGC). Transcurrido un mes desde la interposición del recurso 
de reposición sin que se notifique la resolución, se podrá entender desestimado y se podrá 
interponer recurso contencioso administrativo en el plazo de seis meses a contar a partir 
del día siguiente del día en que se produzca el acto presunto desestimatorio del recurso.

Igualmente, las personas interesadas pueden interponer cualquier otro recurso que 
consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

9.2 De acuerdo con el artículo 59.6 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
régimen jurídico de las administraciones públicas y del procedimiento administrativo 
común, y el artículo 49 de la Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, 
la interposición de los recursos contenciosos administrativos que se tengan que comunicar 
a los interesados se notificarán mediante la publicación en el DOGC y mediante la 
exposición en los tablones de anuncios de la sede central del Departamento de Justicia (c. 
Pau Claris, 81, 08010 Barcelona); Gerencia Territorial de Barcelona Ciudad y L’Hospitalet 
de Llobregat (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, edificio I, 14ª planta, 08075 Barcelona); 
Gerencia Territorial de Barcelona Comarcas (c. Pau Claris, 158-160, ático 2ª, 08009 
Barcelona); Servicios Territoriales del Departamento de Justicia en Girona (pl. Pompeu 
Fabra, 1, edificio de la Generalidad, 17002 Girona), Lleida (c. Sant Martí, 1, 25004 Lleida), 
Tarragona (c. Sant Antoni Maria Claret, 17, 43002 Tarragona) y Les Terres de l’Ebre (c. 
Santa Anna, 3-5, 2ª planta, 43500 Tortosa); Tribunal Superior de Justicia de Cataluña (ps. 
Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona); audiencias provinciales de Barcelona (ps. Lluís 
Companys, 14-16, 08018 Barcelona), Girona (pl. Josep Maria Lidón, 1, 17001 Girona), 
Lleida (c. Canyeret, 1, 25001 Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005 
Tarragona); decanatos de Barcelona (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08075 
Barcelona), Lleida (c. Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 
43005 Tarragona); Servicio Común Procesal General de Girona (pl. Josep Maria Lidón, 1, 
17001 Girona); divisiones del Instituto de Medicina Legal de Cataluña de Barcelona Ciudad 
y L’Hospitalet de Llobregat (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08075 Barcelona), 
Girona (av. Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida (c. Canyeret, 1, 25007 Lleida), 
Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona) y Les Terres de l’Ebre (pl. de Els 
Estudis, s/n, 43500 Tortosa); fiscalías provinciales de Barcelona (Gran Via de les Corts 
Catalanes, 111, 08075 Barcelona), Girona (pl. Josep Maria Lidón, 1, 17001 Girona), Lleida 
(c. Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona), 
y sitio web del Departamento de Justicia (http://justicia.gencat.cat/ofertes).

Barcelona, 19 de octubre de 2015.–El Consejero de Justicia, P.D. (Resolución 
JUS/1564/2015, de 8 de julio), el Secretario General, Enric Colet i Petit.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
12

00
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 266 Viernes 6 de noviembre de 2015 Sec. II.A.   Pág. 104952

 

 

ANEXO 

Listado de adjudicaciones 

Entidad: Administración de justicia. Concurso: 20.5.2015. Unidad: Cataluña. 
VMD: Violencia sobre la Mujer 

 
Cuerpo: Gestión procesal y administrativa 
 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

Barcelona 
0801542004 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 (Registro Civil) de Badalona 
46540992D 
 

Saborido Couso, José 
Antonio 

1.492 Gestión PA 
 

11,73333     

0801542005 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 de Badalona 
37709297S Cruz Marcos, María 

Encarnación 1.494 Gestión PA 9,35000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 30 
Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801900234 Tribunal Superior de Justicia. Servicio Común Sala de lo Contencioso Administrativo de Barcelona  
35062464E 
 Lloret Picarín, Benita 122 Gestión PA 57,57778 Juzgado de lo Social núm. 12 Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801933000 Tribunal Superior de Justicia. Sala de lo Contencioso Administrativo de Barcelona 
37319349D 
 

Cruces Hidalgo, María 
Dolores 128 Gestión PA 39,98889 Juzgado de lo Social núm. 25 Barcelona 

Barcelona Gestión PA  

35005418Q 
 

Revuelta de la Poza, 
Alfonso 128 Gestión PA 50,48889 

Audiencia Provincial Sección núm. 20 
Penal Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

36977637P 
 Velasco Mesa, Dolores 128 Gestión PA 41,35556        
0801934000 Tribunal Superior de Justicia. Sala de lo Social de Barcelona 
37290570A 
 Ballesca Lasplasas, Marta 131 Gestión PA 58,48889 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 11 Barcelona 

Barcelona Gestión PA  

05246088H Bermúdez Odriozola, María 
Dolores 131 Gestión PA 58,48889 Juzgado de lo Social núm. 14 Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

36958352C 
Rovira Mata, Rosa 131 Gestión PA 59,66667 Juzgado de lo Social núm. 10 Barcelona Barcelona Gestión PA 

0801937001 Audiencia Provincial Sección núm. 1 Civil de Barcelona 
40984126N Santamaría Fernández, 

Felicidad 392 Gestión PA 51,31111 Juzgado de lo Social núm. 9 Barcelona 
Barcelona Gestión PA 

0801937004 Audiencia Provincial Sección núm. 4 Civil de Barcelona 
38079679M Campano González, María 

Isabel 401 Gestión PA 63,76667 Juzgado de Instrucción núm. 12 Barcelona 
Barcelona Gestión PA  

0801937005 Audiencia Provincial Sección núm. 5 Penal de Barcelona 
35081038N Pérez Ceña, María 

Ascensión 404 Gestión PA 32,31111 
Tribunal Superior de Justicia Sala de 
lo Contencioso Administrativo Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801937006 Audiencia Provincial Sección núm. 6 Penal de Barcelona 
13058210Y Montes Fernández, María 

Dolores 407 Gestión PA 34,60000        
0801937007 Audiencia Provincial Sección núm. 7 Penal de Barcelona 
46341188Y Miralles Molina, Mónica 410 Gestión PA 52,65000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 33 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801937009 Audiencia Provincial Sección núm. 9 Penal de Barcelona 
24207206M Atienza Valverde, María 

Ángeles 416 Gestión PA 31,62222 Juzgado de lo Social núm. 8 Barcelona 
Barcelona Gestión PA 

0801937010 Audiencia Provincial Sección núm. 10 Penal de Barcelona 
38080902D Solís López, María Dolores 419 Gestión PA 39,62222 Juzgado de lo Social núm. 9 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801937012 Audiencia Provincial Sección núm. 12 Civil (VSM/Familia) de Barcelona 
39140147N Rodellar Blecua, María 

Pilar 425 Gestión PA 54,40000 Juzgado de Paz  
Montcada i 
Reixac 

Barcelona Gestión PA 

0801937015 Audiencia Provincial Sección núm. 15 Civil (Mercantil) de Barcelona 
40964663F 

Patiño Cano, María Dolores 434 Gestión PA 68,0000 
Audiencia Provincial Sección núm. 12 
Civil Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801937016 Audiencia Provincial Sección núm. 16 Civil de Barcelona 
35040507F 

Muñoz López, José  437 Gestión PA 56,65000 
Audiencia Provincial Sección núm. 6 
Penal Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801937020 Audiencia Provincial Sección núm. 20 Penal (VSM) de Barcelona 
43392243Y Mialdena Gil, Pedro 12.050 Gestión PA 49,57778 Juzgado de lo Social núm. 3  Barcelona Barcelona Gestión PA 
46116453G Sarrión Pueyo, María 

Teresa 12.050 Gestión PA 45,72778        
0801937021 Audiencia Provincial Sección núm. 21 Penal de Barcelona 
38553654L Pozo Montalbán, Ana 

María 12.772 Gestión PA 36,78889 
Audiencia Provincial Sección núm. 22 
Penal Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801937022 Audiencia Provincial Sección núm. 22 Penal (VSM) de Barcelona 
35074208J Rodellas Espeja, María 

Teresa 13.783 Gestión PA 32,78889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 45 Barcelona 
Barcelona Gestión PA 

0801937100 Oficina del Jurado Audiencia Provincial de Barcelona  
35065740D Guerrero Villena, María 

Dolores 452 Gestión PA 52,65000 
Tribunal Superior de Justicia Sala de 
lo Social Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801904160 Juzgado Decano de Barcelona 
37687603X Gannau Galindo, José 

María 1.035 Gestión PA 43,98889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 
L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA 

36969589X Izquierdo Gómez-Comino, 
María Carmen 1.035 Gestión PA 48,08889 

Audiencia Provincial Sección núm. 1 
Civil Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

37315220C Rosado Hidalgo, 
Montserrat 1.035 Gestión PA 55,66667 Juzgado de Paz 

Olesa de 
Montserrat 

Barcelona Gestión PA 

0801942003 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 de Barcelona 
35574292P 

Román Vila, Beatriz 1.318 Gestión PA 0,00556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 Barcelona 
Barcelona Tramitación 

PA 
0801942019 Juzgado de 1ª Instancia núm. 19 (Familia) de Barcelona 
46328092C Sabaté Grau, María  

Montserrat 1.366 Gestión PA 52,56111        
0801942021 Juzgado de 1ª Instancia núm. 21 de Barcelona 
53122360L 

Salguero Jordán, José  1.372 Gestión PA 8,00556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 10 Barcelona 
Barcelona Tramitación 

PA 
0801942022 Juzgado de 1ª Instancia núm. 22 de Barcelona 
46233006Q 

Cabra Puig-Pey, Marta 1.375 Gestión PA 33,07222 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 1 

Cerdanyola del 
Vallès 

Barcelona Gestión PA 

0801942023 Juzgado de 1ª Instancia núm. 23 de Barcelona 
46355042Z Díez Baulies, Neus 1.378 Gestión PA 15,25556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 45 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801942025 Juzgado de 1ª Instancia núm. 25 de Barcelona 
47778378H Chamorro Martín, María 

Teresa 1.384 Gestión PA 11,8889 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 3 Don Benito 

Badajoz Gestión PA 

0801942029 Juzgado de 1ª Instancia núm. 29 de Barcelona 
43507219M Ortiz López de la Isidra, 

Jerónimo 1.396 Gestión PA 15,25556 Juzgado de lo Penal núm. 21 Barcelona 
Barcelona Gestión PA 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
12

00
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 266 Viernes 6 de noviembre de 2015 Sec. II.A.   Pág. 104953

 

 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0801942030 Juzgado de 1ª Instancia núm. 30 de Barcelona 
43405120A 

Pérez Torrens, Esther 1.399 Gestión PA 23,32222 
Unidades Procesales de Apoyo 
Directo 

Cornellà de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA 

0801942034 Juzgado de 1ª Instancia núm. 34 de Barcelona 
43693483S 

Ros Chaos, Raquel 1.411 Gestión PA 18,90556        
0801942040 Juzgado de 1ª Instancia núm. 40 (Tutelas) de Barcelona 
37734903E Tarruell Cáceres, Ana 

María 1.429 Gestión PA 25,01111 
Audiencia Provincial Sección núm. 5 
Penal Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801942047 Juzgado de 1ª Instancia núm. 47 de Barcelona 
43505977M Tello Sánchez, Regino 1.450 Gestión PA 40,55556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801942049 Juzgado de 1ª Instancia núm. 49 de Barcelona 
46062243M Ceña Arce, Marta 1.456 Gestión PA 17,35000 Juzgado de lo Social núm. 26 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801942052 Juzgado de 1ª Instancia núm. 52 de Barcelona 
71001512Y 

Enriquez Rodrigo, Catalina 1.465 Gestión PA 38,82222 Juzgado de 1ª Instancia núm. 52 Barcelona 
Barcelona Tramitación 

PA 
0801942057 Juzgado de 1ª Instancia núm. 57 de Barcelona 
38442174C 

Soler Beamonte, Enrique 1.480 Gestión PA 13,70000        
0801942058 Juzgado de 1ª Instancia núm. 58 (Tutelas) de Barcelona 
43689971E Narbón García, Gemma 12.392 Gestión PA 16,32778 Juzgado de 1a Instancia núm. 5 Badalona Barcelona Gestión PA 
0801943001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Barcelona 
38437266B 

González Vidal, Mercedes 2.563 Gestión PA 59,66667 Juzgado de 1a Instancia núm. 6 
L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA 

0801943003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Barcelona 
06993416J 

Romero Cerro, Ana 2.567 Gestión PA 58,48889 
Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos. Juzgados Sociales Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801943004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Barcelona 
38800941X Hidalgo Sánchez, 

Montserrat 2.569 Gestión PA 62,48889 Juzgado de lo Social núm. 1 Mataró 
Barcelona Gestión PA 

0801943006 Juzgado de Instrucción núm. 6 de Barcelona 
77260566R Bayot Estruch, María 

Teresa 2.573 Gestión PA 64,04444 Juzgado de Instrucción núm. 26 Barcelona 
Barcelona Gestión PA 

37684459V Font Mora, Sílvia 2.573 Gestión PA 65,32778 Juzgado de Instrucción núm. 4 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801943009 Juzgado de Instrucción núm. 9 de Barcelona 
38552773N Lara Tadeo, María Dolores 2.579 Gestión PA 68,00000 Juzgado de Instrucción núm. 14 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801943011 Juzgado de Instrucción núm. 11 de Barcelona 
38422511E Esteban Camacho, Daniel 2.583 Gestión PA 62,09444 Juzgado de Instrucción núm. 12 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801943014 Juzgado de Instrucción núm. 14 de Barcelona 
37731975S 

Martínez Joher, Consuelo 2.588 Gestión PA 58,48889 
Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801943016 Juzgado de Instrucción núm. 16 de Barcelona 
35058937Z Calvo Villacampa, María 

Luisa 2.591 Gestión PA 62,48889 
Juzgado de Violencia sobre la Mujer 
núm. 1 

Sant Feliu de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA 

78061297X Torres Armengol, María 
Ángeles 2.591 Gestión PA 64,04444 

Tribunal Superior de Justicia Sala 
Social Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801943017 Juzgado de Instrucción núm. 17 de Barcelona 
77281227P Martínez Tobaruela, María 

José  2.593 Gestión PA 58,48889 
Tribunal Superior de Justicia Sala 
Contenciosa Administrativa Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801943019 Juzgado de Instrucción núm. 19 de Barcelona 
50805680Z García Sempere, María 

Esperanza 2.597 Gestión PA  60,08333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 33 Barcelona 
Barcelona Gestión PA 

0801943020 Juzgado de Instrucción núm. 20 de Barcelona 
37280167L Disla Aguilar, Pilar 

2.599 Gestión PA 71,68333 Juzgado de Paz 
Montcada i 
Reixac 

Barcelona Gestión PA 

0801943026 Juzgado de Instrucción núm. 26 de Barcelona 
38073800Z Faixó Marín, María Rosa 2.609 Gestión PA 62,48889 Juzgado de Instrucción núm. 3 Barcelona Barcelona Gestión PA 
37284434P 

Serrano Nuñez, Yolanda 2.609 Gestión PA 62,48889 

Tribunal Superior de Justicia. Servicio 
Común Sala de lo Contencioso 
Administrativo Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801943029 Juzgado de Instrucción núm. 29 de Barcelona 
46222955Q 

Hierro Riba, Mercè 2.614 Gestión PA 59,66667 
Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 4 Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801943030 Juzgado de Instrucción núm. 30 de Barcelona 
18416409X Ferrer Fuertes, Pilar 2.616 Gestión PA 62,48889 Juzgado Decano  Barcelona Barcelona Gestión PA 
37320363B Martínez Hernández, María 

Ascensión 2.616 Gestión PA 62,48889 
Oficina del Jurado Audiencia 
Provincial Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801943033 Juzgado de Instrucción núm. 33 de Barcelona 
38495747A 

Ortín Ruiz, Enrique 2.621 Gestión PA 58,48889 Juzgado de Instrucción núm. 3 
L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA 

0801945001 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 1 de Barcelona  
36965310D 

Velez Rivas, María Ángeles 5.845 Gestión PA 27,69445        
0801945004 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 4 de Barcelona 
29093558F Julián Andrés, Ana Cristina 5.854 Gestión PA 33,55556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 22 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801945005 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 5 de Barcelona 
46559928Q Puerto Saumell, Miguel 5.857 Gestión PA 15,25556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 39  Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801945010 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 10 de Barcelona 
37268899K 

Sánchez Mata, Rafael 5.872 Gestión PA 55,66667 
Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 12 Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801945011 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 11 de Barcelona 
37374388D 

Ruiz Molinero, Alicia 5.875 Gestión PA 39,31111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 
L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA 

0801945012 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 12 de Barcelona 
77093829Z Fius Tusquelles, Luisa 

5.878 Gestión PA 29,79445 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 1 Gavà 

Barcelona Gestión PA 

0801945013 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 13 de Barcelona 
40997315E Molina Yus, Francisco 

Javier 5.881 Gestión PA 17,21111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 44 Barcelona 
Barcelona Gestión PA 

0801945014 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 14 de Barcelona 
29107726F 

Lazaro Muñoz, María José  5.884 Gestión PA 40,55556 
Audiencia Provincial Sección núm. 21 
Penal Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801944007 Juzgado de lo Social núm. 7 de Barcelona 
09320136F García Moro, Elena 7.117 Gestión PA 15,33889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 34 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801944009 Juzgado de lo Social núm. 9 de Barcelona 
73149418B Azcón Gracia, Mercedes 7.123 Gestión PA 28,48333 Juzgado de lo Social núm. 16 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801944010 Juzgado de lo Social núm. 10 de Barcelona 
48492644L Villena Muñoz, Carmen 7.126 Gestión PA 6,75556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 42 Barcelona  Barcelona Gestión PA 
0801944011 Juzgado de lo Social núm. 11 de Barcelona 
47655753Y Mora Ramos, Elena María 7.129 Gestión PA 13,10000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 54 Madrid Madrid Gestión PA 
0801944012 Juzgado de lo Social núm. 12 de Barcelona 
18028254A Brun Gracia, María de los 

Ángeles 7.132 Gestión PA 24,20556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 35 Barcelona 
Barcelona Gestión PA 

46227592F 
Montiel Coma, José María 7.132 Gestión PA 15,37222         cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

12
00

1
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 266 Viernes 6 de noviembre de 2015 Sec. II.A.   Pág. 104954

 

 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0801944013 Juzgado de lo Social núm. 13 de Barcelona 
4085587R Ferrer Mellado, Yolanda 7.135 Gestión PA 33,55556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 31 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801944016 Juzgado de lo Social núm. 16 de Barcelona 
38436384A 

López Vázquez, José Luis 7.144 Gestión PA 17,35000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 
L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona  Gestión PA  

37740752Y Sola Claros, María  
Ángeles 7.144 Gestión PA 15,25556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 34 Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801944017 Juzgado de lo Social núm. 17 de Barcelona 
08980260W Miguel García, Miguel 

Ángel 7.147 Gestión PA 14,75556 Juzgado de lo Penal núm. 21 Barcelona  
Barcelona Gestión PA 

0801944021 Juzgado de lo Social núm. 21 de Barcelona 
35038004B Baulies Piazuelo, Ricard 7.159 Gestión PA 22,25556     
0801944023 Juzgado de lo Social núm. 23 (Ejecutorias) de Barcelona 
36571336W Jaume Clapera, 

Inmaculada 7.165 Gestión PA 37,55556 
Juzgado de Vigilancia Penitenciaria 
núm. 4 Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

0801944025 Juzgado de lo Social núm. 25 de Barcelona 
38455809Q Polonio López, Pablo 7.171 Gestión PA 21,35000 Juzgado de lo Penal núm. 21 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801944029 Juzgado de lo Social núm. 29 de Barcelona 
38456674F Torneiro Rodríguez, 

Manuel 7.183 Gestión PA 25,01111 Juzgado de 1ª Instancia núm. 43 Barcelona  
Barcelona Gestión PA 

0801952004 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 4 de Barcelona 
75528259P Ramírez Cepeda, Laureano 7.837 Gestión PA 64,00000 Juzgado de Instrucción núm. 17 Barcelona Barcelona Gestión PA 
0801974000 Fiscalía Provincial de Barcelona 
01491617K Fernández Rioja, Miguel 

Ángel 12.616 Gestión PA 60,00000 
Fiscalía de Área (Arrecife-Pto. 
Rosario) Puerto Rosario 

Las Palmas Gestión PA 

0801947009 Juzgado de lo Mercantil núm. 9 de Barcelona 
40975774D Ruiz de la Nieta Manzano, 

José Antonio 14.409 Gestión PA 46,38889   
  

0808941003 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 de Gavà 
52202100N 

Carmona López, Dolores 3.568 Gestión PA 29,79445 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 8 Gavà 

Barcelona Gestión PA 

0808941008 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 8 de Gavà 
47613150E 

Solé Pastalle, Mercè 12.240 Gestión PA 14,75556 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 2 

Esplugues de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA 

0810241002 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 de Igualada 
77108885M Jorba Casanovas, María 

Teresa 3.585 Gestión PA 58,48889 Juzgado de Paz  
Vilanova del 
Camí 

Barcelona Gestión PA 

0811341008 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 8 de Manresa 
777314385Z Molera Safont, Luís 14.418 Gestión PA 31,61667     
0811441006 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 6 de Martorell 
38445690V Tamaral Madueno, María 

Inmaculada 12.243 Gestión PA 35,1556        
081244001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Mataró  
33963484M Martínez López, María  

José  7.107 Gestión PA 21,44445        
0812104160 Oficina del Decanato de Mataró  
3392316G Martín Villegas, 

Encarnación 10.392 Gestión PA 15,25556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 Badalona 
Barcelona Gestión PA 

0812143005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Mataró 
11958553W 

Santos Baladrón, Begoña 14.421 Gestión PA 12,20556 
Juzgado de Violencia sobre la Mujer 
núm. 1 Mataró 

Barcelona Gestión PA 

0812546001 Juzgado de Paz de Montcada i Reixac  
43434208L Fernández Escudero, 

Marta 8.285 Gestión PA 12,64444 Juzgado de 1ª Instancia núm. 15 Barcelona 
Barcelona Gestión PA 

43502587L 
Milan Hernández, Rosa 8.286 

Gestión PA 
Secretaria 42,23333        

0814746001 Juzgado de Paz de Olesa de Montserrat 
77280575T 

Cruz Herrada, Teresa 8.295 
Gestión PA 
Secretaria 20,20556 Juzgado de Paz  

Olesa de 
Montserrat 

Barcelona Gestión PA 

0816346001 Juzgado de Paz de Pineda de Mar 
46691462J 

Paramo Gil, Laura 8.303 
Gestión PA 
Secretaria 25,01111 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 3 Arenys de Mar 

Barcelona Gestión PA 

0818441007 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 7 de Rubí 
36963794B Mier Colomé, Alexandre 12.806 Gestión PA 50,48889 Juzgado de Instrucción núm. 2 Terrassa Barcelona Gestión PA 
0818743003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Sabadell 
38048202S Cousiño Chao, Juana 

María 2.647 Gestión PA  32,47778        
0818743004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Sabadell 
33870889P Serres Trulla, Germán 

2.680 Gestión PA  35,35000        
0819146001 Juzgado de Paz de Sallent 
36974653Z Padern Blesa, María 

Asunción 8.318 
Gestión PA 
Secretaria 15,61111        

0819746001 Juzgado de Paz de Sant Andreu de Llavaneres 
36513623L Vilalta Urrera, Luís 

10.947 
Gestión PA  
Secretaria 59,68333 Juzgado de Paz  Argentona 

Barcelona Gestión PA 

0820041002 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 de Sant Boi de Llobregat 
44455918T Álvarez Araujo, Marta 

Belén  3.656 Gestión PA  12,32778 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 4 Gavà 

Barcelona Gestión PA 

0821141002 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 de Sant Feliu de Llobregat
384441704X Gálvez Martín, María Isabel 

3.669 Gestión PA  36,52778        
0821141003 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 de Sant Feliu de Llobregat
36559453X Bermejo Morales, Jesús 3.672 Gestión PA  15,25556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 40 Barcelona  Barcelona Gestión PA 
29047660V Vargas Torres, Manuel 

3.672 Gestión PA  15,25556 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 1  Martorell 

Barcelona Gestión PA 

0821148001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Sant Feliu de Llobregat 
46675142T Cosp Vallet, Yolanda 

12.815 Gestión PA  47,31111 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 3  

Sant Feliu de 
Llobregat 

Barcelona Gestión PA 

0821746001 Juzgado de Paz de Sant Joan Despí 
35018042J López Sánchez, María 

Mercedes 8.341 
Gestión PA 
Secretaria 48,65000 Juzgado de Paz Sant Joan Despí 

Barcelona Gestión PA 

46320083S Saldaña Gil, Inmaculada 
8.340 Gestión PA  13,56111 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 5  Rubí 

Barcelona Gestión PA 

0823146001 Juzgado de Paz de Sant Pere de Ribes 
52594651E Cardona Alonso, Claudia 

Natividad 8.347 Gestión PA  7,10000 
Audiencia Provincial Sección núm. 20 
Penal Barcelona 

Barcelona Auxilio judicial  

0826246001 Juzgado de Paz de Sant Vicenç de Castellet 
39351588Z Grimaldos Viadiu, Vivianna 

8.354 
Gestión PA 
Secretaria  17,21111 Juzgado de lo Penal núm. 3 Manresa 

Barcelona Gestión PA 

0827942004 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 de Terrassa 
43683059X Brines Almiñana, Joaquín 

Ignacio 10.150 Gestión PA  21,89445 
Juzgado de Violencia sobre la Mujer 
núm. 1 Terrassa 

Barcelona Gestión PA 

0827942007 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 de Terrassa 
38120614T Muñoz Carrilero, Noemí 13.336 Gestión PA 15,25556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 Terrassa Barcelona Gestión PA 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
12

00
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 266 Viernes 6 de noviembre de 2015 Sec. II.A.   Pág. 104955

 

 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0827943001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Terrassa 
39162211L Ghela Marco, Martín 

10.156 Gestión PA 33,45000        
08302466001 Juzgado de Paz de Vilanova del Camí 
77300029H Ramón Calbet, Francesc 

8.379 
Gestión PA 
Secretaria 63,76667 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 1 Igualada 

Barcelona Gestión PA  

Girona 
1704746001 Juzgado de Paz de Castelló d’Empúries (Cabecera de Agrupación) 
37288340G Gómez Ramírez, Francisco 

Manuel 9.477 Gestión PA 43,56667        
1706674500 Fiscalía Sección Territorial de Figueres 
40428106V 

Menac Sala, Carlos 13.580 Gestión PA 64,00000 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 3 Figueres 

Girona Gestión PA 

1707943003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Girona 
40342529T Vargas Geva, María de los 

Ángeles 10.888 Gestión PA 11,11667 
Unidades Procesales de Apoyo 
Directo Girona 

Girona Gestión PA 

1707943004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Girona 
40454282L 

Pérez Berbel, Luís Manuel 10.890 Gestión PA 37,26667 
Juzgado de Paz (Cabecera de 
Agrupación) 

Castelló 
d’Empúries 

Girona Gestión PA 

000000000 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Girona 
40304094K 

Barchín López, Núria 14.980 

Gestión PA 
Órganos 
Colegiados 
AP (Civil) 45,26667 Juzgado de 1ª Instancia núm. 6 Girona 

Girona Gestión PA 

40287003L Garví García, Ana del 
Carmen 14.982 

Gestión PA 
Social 21,35000 Juzgado de Instrucción núm. 3 Girona 

Girona Gestión PA 

1707900201 Servicio Común Procesal de Ejecución Civil, Social y de lo Contencioso Administrativo de Girona 
40327323C Ferrer Adroher, María 

Mercè 15.003 Gestión PA 29,23889 Juzgado de 1ª Instancia núm. 6 Girona 
Girona Gestión PA 

40334184G García Cespedes, Mónica 15.003 Gestión PA  20,32778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 6 Girona Girona Gestión PA 
37325548K 

Simó Ibañez, Montserrat 15.003 Gestión PA  40,48333 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 5 Arenys de Mar 

Barcelona Gestión PA 

1707900202 Servicio Común Procesal de Ejecución Penal de Girona 
75955918M Martín de la Rua, Enrique 

15.005 Gestión PA 20,32778 
Unidades Procesales de Apoyo 
Directo Girona 

Girona Gestión PA 

1709246001 Juzgado de Paz de Llançà (Cabecera de Agrupación) 
36566501C Herranz Miranda, Antonio 9.484 Gestión PA 27,32778 Fiscalía Sección Territorial Figueres Girona Gestión PA 
1715546001 Juzgado de Paz de Salt  
40329252V 

Pérez Franco, Sonia 8.536 
Gestión PA 
Secretaria 20,32778 Servicio Común Procesal General Girona 

Girona Gestión PA 

1721146001 Juzgado de Paz de Verges (Cabecera de Agrupación) 
77999040Z Barnes Cilleruelo, 

Margarita 11.052 
Gestión PA 
Secretaria 58,48889 

Unidades Procesales de Apoyo 
Directo Girona 

Girona Gestión PA 

Lleida 
2505846001 Juzgado de Paz de Les Borges Blanques (Cabecera de Agrupación) 
47679771N 

Carulla Argiles, Maricel 8.665 
Gestión PA 
Secretaria 20,32778 

Juzgado de Paz (Cabecera de 
Agrupación) 

Les Borges 
Blanques 

Lleida Gestión PA 

2512037002 Audiencia Provincial Sección núm. 2 Civil (Mercantil) de Lleida 
40892353D Gálvez Gracia, María Elena  562 Gestión PA 40,55556 Juzgado de Instrucción núm. 4 Lleida Lleida Gestión PA 
2512051001 Juzgado de lo Penal núm. 1 de Lleida 
43748385Q 

Vall Rosinach, Núria Carme 6.591 Gestión PA 12,00556 Juzgado de lo Penal núm. 1 Lleida 
Lleida Tramitación 

PA 
2512053001 Juzgado de Menores núm. 1 de Lleida 

40875929F Aragonés Guarro, María 
Asunción 7.980 Gestión PA 12,12778        

2512042001 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 de Lleida  
40895279Z Ribert Llobet, Xavier 10.165 Gestión PA 56,65000 Juzgado de Instrucción núm. 4  Lleida Lleida Gestión PA 

2512043004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Lleida 
40897893Y 

Calvet Aran, Maria Dolors 10.189 Gestión PA 22,99445 
Juzgado de Vigilancia Penitenciaria 
núm. 3 Lleida 

Lleida Gestión PA 

47675638L Romero Díaz, Eva 10.189 Gestión PA 20,32778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 Lleida Lleida Gestión PA 
Tarragona 
4301646001 Juzgado de Paz de L’Arboç (Cabecera de Agrupación) 
46120698V 

Alcañiz Bleda, Natividad 11.318 
Gestión PA 
Secretaria 17,35000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 51 Barcelona 

Barcelona Gestión PA 

4305541001 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1 de Falset 
04547521F 

Montejano Carrera, Rosario 5.433 Gestión PA 19,28889 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 5 Tortosa 

Tarragona Gestión PA 

4312342004 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 (Registro Civil) de Reus 
39861733L 

García Lagos, Gregorio 11.602 Gestión PA 40,07222        
4312342006 Juzgado de 1ª Instancia núm. 6 de Reus  
46335723S 

Pallarés Orland, Cristina 11.713 Gestión PA 19,36111        
4312343004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Reus 
77831250D 

Ferré Cabestany, Roser 11.622 Gestión PA 50,3722        
4314843001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Tarragona 
39698088L Codina Cia, Ana María 3.139 Gestión PA 54,48889 Juzgado de Instrucción núm. 4 Tarragona Tarragona Gestión PA 
4314843002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Tarragona 
22999979W Solé Paez, Marta 3.142 Gestión PA 7,25556 Juzgado de Instrucción núm. 2 Reus Tarragona Gestión PA 
4314843004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Tarragona 
09285301V Prieto Grande, Juan Carlos 3.148 Gestión PA 30,40556     
4314851002 Juzgado de lo Penal núm. 2 de Tarragona 
52604952L 

Pla Bel, Rosa María 6.914 Gestión PA 13,03333        
4314851004 Juzgado de lo Penal núm. 4 de Tarragona 
21626402P Torro Pascual, Maria 

Victoria 12.297 Gestión PA 16,53333        
4314842007 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 (Capacidad) Tarragona 
39662104F Fernández Riquelme, 

Purificación 10.654 Gestión PA 68,63889        
4314844003 Juzgado de lo Social núm. 3 de Tarragona 
3966559Y Jareño Dorrego, Ana C 13.938 Gestión PA 52,65000 Juzgado de lo Social núm. 6 Madrid Madrid Gestión PA 
4314847001 Juzgado de lo Mercantil núm. 1 de Tarragona 
34873293A Antonio Domínguez, Sylvia 14.590 Gestión PA 33,79445 Juzgado de lo Penal núm. 5 Tarragona Tarragona Gestión PA 

 

  

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
12

00
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 266 Viernes 6 de noviembre de 2015 Sec. II.A.   Pág. 104956

 

 

Cuerpo: Tramitación procesal y administrativa  
 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

Barcelona 
080154207 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 (Familia) de Badalona  
72530812J Quirós Vera, María Isabel 13.334 Tramitación 

PA 
53,67778 Servicio Común de Notificaciones y 

Embargos Juzgados Sociales  
Barcelona Barcelona Tramitación 

PA 
0801900234 Tribunal Superior de Justicia. Servicio Común Sala de lo Contencioso Administrativo de Barcelona 
35064428P Martínez Vera, Dedicación 

Teresa 
123 Tramitación 

PA 
61,21111 Servicio Común de Notificaciones y 

Embargos Juzgados Sociales 
Barcelona Barcelona Tramitación 

PA 
0801933000 Tribunal Superior de Justicia. Sala de lo Contencioso Administrativo de Barcelona 
37328408Y Giménez Fernández, 

Eduardo 
129 Tramitación 

PA 
40,42778 Audiencia Provincial Sección núm. 9 

Penal 
Barcelona Barcelona Gestión PA 

37334384W 
Mockli Boada, Frederic 129 

Tramitación 
PA 61,31111 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 3 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA  

46338748G Solans Perlas, Cristina 129 Tramitación 
PA 

20,98333 Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 2 

Barcelona Barcelona Tramitación 
PA 

0801937002 Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal de Barcelona 
46050029G 

Santolaria Torner, Cristina 396 
Tramitación 
PA 33,79445 Juzgado de lo Social núm. 21  Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801937005 Audiencia Provincial Sección núm. 5 Penal de Barcelona 
46702052T 

Serra Colomer, Montserrat 405 
Tramitación 
PA 16,98333 Juzgado de lo Social núm. 7 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801937006 Audiencia Provincial Sección núm. 6 Penal de Barcelona 
37793668E 

Ponti Bondia, Marta 408 
Tramitación 
PA 35,37778 Juzgado de lo Social núm. 11 Barcelona 

Barcelona  Tramitación 
PA 

0801937009 Audiencia Provincial Sección núm. 9 Penal de Barcelona 
17437677C Serrano García, Emilia 

Carmen 417 
Tramitación 
PA 29,79445 Juzgado de Instrucción núm. 5 

L’Hospitalet 
de Llobregat 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801937011 Audiencia Provincial Sección núm. 11 Civil de Barcelona 
38550348W Díez Álvarez, María 

Carmen 423 
Tramitación 
PA 59,83333 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 10 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801937012 Audiencia Provincial Sección núm. 12 Civil (VMD/Familia) de Barcelona 
46515009Q Martínez Asensio, María 

Rosa 426 
Tramitación 
PA 57,67778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 Badalona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801937014 Audiencia Provincial Sección núm. 14 Civil de Barcelona 
35087861G Romero Benjumea, 

Ángeles 432 
Tramitación 
PA 65,31111 Juzgado de lo Social núm. 10 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801937015 Audiencia Provincial Sección núm. 15 Civil (Mercantil) de Barcelona 
38083505J 

Canalda Barbón, Mercedes 435 
Tramitación 
PA 58,37222 

Audiencia Provincial Sección núm. 12 
Civil Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801937016 Audiencia Provincial Sección núm. 16 Civil de Barcelona 
46218142X Valls Borràs, María 

Ángeles 438 
Tramitación 
PA 58,37222 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 10 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801937021 Audiencia Provincial Sección núm. 21 Penal de Barcelona 
43412395X 

Quintero García, Araceli 12.773 
Tramitación 
PA 61,31111 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 5 

Cerdanyola 
del Vallès 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801937022 Audiencia Provincial Sección núm. 22 Penal (VSM) de Barcelona
37786374L 

Gironès Agüera, Carmen 13.784 
Tramitación 
PA 39,49445        

0801974000 Fiscalía Provincial de Barcelona 
35103600B 

Pujol Llinares, Gema 12.920 
Tramitación 
PA 65,31111 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 10 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0000000000 Oficina de Registro y Reparto del Decanato de Barcelona 
35110529V 

Porlan Ibañez, Esther 1.039 
Tramitación 
PA 58,37222 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 1 

Sant Feliu de 
Llobregat 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801942004 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 de Barcelona 
37314924T 

Solé Sangra, María 1.322 
Tramitación 
PA 49,67778 Juzgado de lo Social núm. 3 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801942015 Juzgado de 1ª Instancia núm. 15 (Familia) de Barcelona 
09758739T Nistal Quintana, María 

Ángeles 1.355 
Tramitación 
PA 21,23333 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 5 Gavà 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801942033 Juzgado de 1ª Instancia núm. 33 de Barcelona 
09391898D 

Marrón Vidal, Miguel Ángel 1.409 
Tramitación 
PA 7,95000 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 13 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 
 

0801942036 Juzgado de 1ª Instancia núm. 36 de Barcelona 
18983819X Bruno Cubedo, José 

Francisco 1.418 
Tramitación 
PA 33,79445 

Audiencia Provincial Sección núm. 5 
Penal Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801945001 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 1 de Barcelona 
14563558G 

Alcalá Arrieta, Inmaculada 5.846 
Tramitación 
PA 29,79445 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 16 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801945002 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 2 de Barcelona 
37689141F Tormo Bellostas, Blanca de 

las Mercedes 5.849 
Tramitación 
PA 47,75000 Juzgado de lo Social núm. 20 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801945003 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 3 de Barcelona 
46233462N 

Bretón Martínez, David 5.852 
Tramitación 
PA 55,75000 

Tribunal Superior de Justicia. Sala de 
lo Contencioso Administrativo Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

50068986X 
Martínez López, Montserrat 5.852 

Tramitación 
PA 47,68333 Juzgado de lo Social núm. 3 Barcelona 

Barcelona  Tramitación 
PA 

52203263W 
Prades García, Inmaculada 5.852 

Tramitación 
PA 33,07222 Juzgado de 1ª Instancia núm. 51 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801945007 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 7 de Barcelona 
35076420V 

Comellas Canovas, Cristina 5.864 
Tramitación 
PA 16,98333 Juzgado de lo Mercantil núm. 7 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801945008 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 8 de Barcelona 
48294368A 

Tortosa Borrell, Mireia 5.867 
Tramitación 
PA 7,95000 Juzgado de lo Penal núm. 23 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801945010 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 10 de Barcelona 
13150385C 

Delgado Sanz, José María 5.873 
Tramitación 
PA 29,79445 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 

L’Hospitalet 
de Llobregat 

Barcelona Tramitación 
PA 

46614419C 
Sainz Oria, María Luz 5.873 

Tramitación 
PA 33,79445 Juzgado de lo Social núm. 15 Barcelona 

Barcelona  Tramitación 
PA 

38494110E 
Valmisa Porriño, Miguel 5.873 

Tramitación 
PA 31,16667 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 1 

Sant Boi de 
Llobregat 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801945014 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 14 de Barcelona 
46591408D 

Robledo Salvador, Merlinda 5.885 
Tramitación 
PA 59,75000 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 2 

El Prat de 
Llobregat 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801945016 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 16 de Barcelona 
35045727Y Pardo León, Antonio 

Joaquín 12.779 
Tramitación 
PA 12,12222 Juzgado de Instrucción núm. 2 Terrassa 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801945017 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 17 de Barcelona 
38553424L Almenara Romero, María 

Carmen 12.782 
Tramitación 
PA 66,68889 Juzgado de Instrucción núm. 1 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
12

00
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 266 Viernes 6 de noviembre de 2015 Sec. II.A.   Pág. 104957

 

 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0801951001 Juzgado de lo Penal núm. 1 de Barcelona 
29194328Z 

Gómez Cebrian, Carmen 6.328 
Tramitación 
PA 11,9500 Juzgado de Instrucción núm. 2 Reus 

Tarragona Tramitación 
PA 

0801944002 Juzgado de lo Social núm. 2 de Barcelona 
37787816N González Martín, María 

Milagros 7.103 
Tramitación 
PA 28.79445 Juzgado de lo Social núm. 15 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

40986227C Santaliestra Acosta, María 
del Carmen 7.103 

Tramitación 
PA 19,95000 Juzgado de lo Social núm. 18 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801944004 Juzgado de lo Social núm. 4 de Barcelona 
05364372J Ibañez Barrado, Rosa 

María 7.109 
Tramitación 
PA 55,75000 Juzgado de lo Social núm. 15 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801944006 Juzgado de lo Social núm. 6 de Barcelona 
43077619E 

Santamaría Serrano, Elena 7.115 
Tramitación 
PA 45,91111 

Audiencia Provincial Sección núm. 11 
Civil Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801944009 Juzgado de lo Social núm. 9 de Barcelona 
43430258W 

Ortego García, Cristina 7.124 
Tramitación 
PA 21,23333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 31 Barcelona  

Barcelona Tramitación 
PA 

0801944010 Juzgado de lo Social núm. 10 de Barcelona 
36570742Y 

Torres Fauquer, Antonio 7.127 
Tramitación 
PA 8,00556 Juzgado de lo Social núm. 3 Barcelona  

Barcelona Auxilio 
judicial  

0801944015 Juzgado de lo Social núm. 15 de Barcelona 
35024631R 
 García Segura, Laurentina 7.142 

Tramitación 
PA 21,79445 Juzgado de 1ª Instancia núm. 15 Barcelona  

Barcelona Tramitación 
PA 

0801944019 Juzgado de lo Social núm. 19 de Barcelona 
43419160J Arranz Fernández, 

Azucena 7.154 
Tramitación 
PA 8,98333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 38 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801944025 Juzgado de lo Social núm. 25 de Barcelona 
43549628W 

Rebollar Mateos, Esther 7.172 
Tramitación 
PA 21,23333 Juzgado de lo Social núm. 1 Granollers 

Barcelona Tramitación 
PA 

52469506C 
Rodríguez Rincón, Manuel 7.172 

Tramitación 
PA 16,98333 Juzgado de 1ª Instancia núm.33 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0801944026 Juzgado de lo Social núm. 26 de Barcelona 
24293544R 

Campos Braojos, Susana 7.175 
Tramitación 
PA 16,98333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 40 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

46539745G 
Galindo Ayas, Rosario 7.175 

Tramitación 
PA 58,37222 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 8 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0826641005 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 de Cerdanyola del Vallès 
47162927R 

Valdivia Sánchez, Marta 3.550 
Tramitación 
PA 15,95000 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 13 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0808941008 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 8 de Gavà 
52913526W Sánchez Camacho, María 

Rosa 12.241 
Tramitación 
PA 19,5000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 37 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0809644001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Granollers 
53325663W 

Martínez González, Cynthia 7.199 
Tramitación 
PA 15.9500 Juzgado de 1ª Instancia núm. 24 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0809644003 Juzgado de lo Social núm. 3 de Granollers 
37374692Z 

Paredes Lerma, Caterina 11.938 
Tramitación 
PA 50.37222 Juzgado de 1ª Instancia núm. 7 Granollers 

Barcelona  Tramitación 
PA 

0809642004 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 de Granollers 
46945335N 

Gómez Recio, Carolina 10.902 
Tramitación 
PA 16,98333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 Granollers 

Barcelona Tramitación 
PA 

0809642005 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 (Registro Civil) de Granollers 
43541125D 

Vivo Parera, Clara 10.905 
Tramitación 
PA 16,98333 Juzgado de lo Penal núm. 2 Granollers 

Barcelona Tramitación 
PA 

0810143002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de L’Hospitalet de Llobregat 
37374806J 

Guzmán Relinque, Catalina 2.636 
Tramitación 
PA 58,37222 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 

L’Hospitalet 
de Llobregat 

Barcelona Tramitación 
PA 

0810241002 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 de Igualada 
20189632W 

Gálvez Zorrilla, Marta 3.586 
Tramitación 
PA 11,95000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 36 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0811441005 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 (VSM) Martorell  
35090512X Valenzuela Serrano, María 

Ángeles 10.854 
Tramitación 
PA 52,96111 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 1 Aranjuez 

Madrid Tramitación 
PA 

0812144001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Mataró 
46677763E 

López Gómez, Julián  7.208 
Tramitación 
PA 15,95000 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 3 

Arenys de 
Mar 

Barcelona Tramitación 
PA 

0812174400 Fiscalía de Área (Mataró-Arenys) de Mataró 
38786278K 

Maltas Maynou, Margarita 13.573 
Tramitación 
PA 67,83333 Juzgado de Instrucción núm. 11 Barcelona 

Barcelona Tramitación 
PA 

0818441002 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 2 de Rubí 
27484841W 

Cerdán Laguno, Pedro 3.640 
Tramitación 
PA 8,98333 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 3 Rubí 

Barcelona Tramitación 
PA 

0818441007 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 7 de Rubí 
39165717Y 

Ruiz Franco, Carmen 12.807 
Tramitación 
PA 7,95000 Juzgado de lo Penal núm. 3 Terrassa 

Barcelona Tramitación 
PA 

0818743003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Sabadell 
46355848S García González, Juan 

Ramón 2.648 
Tramitación 
PA 9,88889 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 4 

Chiclana de 
la Frontera 

Cádiz Gestión PA 

0818743005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Sabadell 
25195447M López Lucía, Francisco 

Javier 11.648 
Tramitación 
PA 11,95000 Juzgado de lo Penal núm. 2 Sabadell 

Barcelona Tramitación 
PA 

0818744001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Sabadell 
52400148F 

Martínez Reche, Sonia 7.214 
Tramitación 
PA 15,95000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 Sabadell 

Barcelona Tramitación 
PA 

0818700231 Servicio Común de Notificaciones y Embargos de Sabadell 
38460311X Moreno Fernández, María 

Isabel 10.402 
Tramitación 
PA 51,68333 Juzgado de lo Social núm. 1 Sabadell 

Barcelona Tramitación 
PA 

0818748001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Sabadell 
34732460E 

Carpena Verdú, Núria 12.810 
Tramitación 
PA 19,95000 Juzgado de lo Penal núm. 3 Terrassa 

Barcelona Tramitación 
PA 

34754017M Cuadrado Castañeda, 
Raquel 12.810 

Tramitación 
PA 15,95000 Juzgado de lo Penal núm. 1 Sabadell 

Barcelona Tramitación 
PA 

34766437M Marín Moya, Soraya 12.810 Tramitación 
PA 

16,98333 Juzgado de Instrucción núm. 5 Sabadell Barcelona Tramitación 
PA 

0820041005 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 de Sant Boi de Llobregat 
36987107W Álvarez Hereida, Israel 12.813 Tramitación 

PA 
18,69445 Servicio Común Procesal de Ejecución Cornellà de 

Llobregat 
Barcelona Tramitación 

PA 
0821141001 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1 de Sant Feliu de Llobregat 
38430800P Mercadal Allueva, María 

Rosa 
3.667 Tramitación 

PA 
51,68333 Juzgado de lo Contencioso 

Administrativo núm. 17 
Barcelona Barcelona Tramitación 

PA 
0821141003 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 3 de Sant Feliu de Llobregat 
38416888B Oliver Camarasa, María 

Teresa 
3.673 Tramitación 

PA 
51,75000 Fiscalía Provincial Las Palmas 

de Gran 
Canaria 

Las Palmas Tramitación 
PA 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
12

00
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 266 Viernes 6 de noviembre de 2015 Sec. II.A.   Pág. 104958

 

 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntuación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

0827944001 Juzgado de lo Social núm.1 de Terrassa 
38450448Z González Monge, María 

Isabel 
7.220 Tramitación 

PA 
15,95000 Juzgado de lo Penal núm. 3 Terrassa Barcelona Tramitación 

PA 
0827944002 Juzgado de lo Social núm.2 de Terrassa 
46344508Z Planas Carbonell, Eva 

María 
7.223 Tramitación 

PA 
16,98333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 Terrassa Barcelona Tramitación 

PA 
0827942004 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 de Terrassa 
435544728L Gómez Santos, Marina 10.151 Tramitación 

PA 
8,98333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 6 Terrassa Barcelona Tramitación 

PA 
0827943001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Terrassa 
45484258X Fernández Martín, María 

Mar 
10.157 Tramitación 

PA 
25,23333 Juzgado de Instrucción núm. 4 Terrassa Barcelona Tramitación 

PA 
0827943004 Juzgado de Instrucción núm. 4 de Terrassa 
44995496K García Rus, María Isabel 10.193 Tramitación 

PA 
15,82222 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 

núm. 3 
Cerdanyola 
del Vallès 

Barcelona Gestión PA 

0827904160 Oficina del Decanato de Terrassa 
18942949B Torrens Fresquet, Pilar 10.396 Tramitación 

PA 
43,68333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 1 Terrassa Barcelona Tramitación 

PA 
0829841005 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 5 de Vic 
46331270R Olmedillas Jiménez, María 

Carmen 
12.247 Tramitación 

PA 
13,20556 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 

núm. 4 
Vic Barcelona Tramitación 

PA 
0830741008 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 8 de Vilanova i la Geltrú  
09304265Y Martín Acebes, Yolanda 12.816 Tramitación 

PA 
25,55556 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 

núm. 2 
Vilanova i la 
Geltrú 

Barcelona Tramitación 
PA 

Girona 
1707943001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Girona 
33336059C Cajoto Ron, Rosendo 10.885 Tramitación 

PA 
13,01111 Fiscalía Provincial  Girona Girona Auxilio 

judicial  
1707948001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Girona 
7792092H Moreno Carreras, Sonia 12.819 Tramitación 

PA 
20,98333 Juzgado de Instrucción núm. 3 Girona Girona Tramitación 

PA 
40301207D Vila Oliveras, Maria Dolors 12.819 Tramitación 

PA 
43,68889 Servicio Común Procesal Ordenación 

Procedimiento (Órganos 
Unipersonales) 

Girona Girona Tramitación 
PA 

0000000000 Unidades Procesales de Apoyo Directo de Girona 
45542659Z Xaubet Hernández, Luís 14.988 Tramitación 

PA 
Contencioso 
Administrativo 

33,55556 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 Torrevieja Alacant Tramitación 
PA 

1707900000 Servicio Común Procesal General de Girona 
40299764S Angelats Fabregas, José 

María 
14.993 Tramitación 

PA (Guardias) 
57,67778 Juzgado de Instrucción núm. 1 Girona Girona Tramitación 

PA 
40320060W Costa Pérez, Ana 14.992 Tramitación 

PA 
14,18333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 6 Girona Girona Tramitación 

PA 
1707900201 Servicio Común Procesal de Ejecución Civil, Social y de lo Contencioso Administrativo de Girona 
38442056V Vázquez Couso, María 

Ángeles 
15.004 Tramitación 

PA 
51,68333 Juzgado de lo Penal núm. 1 Girona Girona Tramitación 

PA 
1715546001 Juzgado de Paz de Salt 
00699332V García Rodríguez, 

Francisco 8.537 
Tramitación 
PA 35,57778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 

Girona Girona Tramitación 
PA 

Lleida  
2512042006 Juzgado de 1ª Instancia núm. 6 (Mercantil) de Lleida 
47685611X 

Cortés Polo, Goreti 10.652 
Tramitación 
PA 19,95000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 Lleida 

Lleida Tramitación 
PA 

2512048001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Lleida 
43717894T 

Masip Escriba, Alba 13.371 
Tramitación 
PA 33,79445 Juzgado de lo Penal núm. 1 Lleida  

Lleida Tramitación 
PA 

2520741001 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1 de Solsona 
38436047B 

Viñas Jareño, María Pilar 4.446 
Tramitación 
PA 20,98333 

Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 8 Manresa 

Barcelona Tramitación 
PA 

Tarragona 
4306441001 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1 de Gandesa 
43410968D 

Grau Ruiz, Luís 5.437 
Tramitación 
PA 50,37222 Juzgado de lo Social núm. 1 Tortosa 

Tarragona Tramitación 
PA 

4312343003 Juzgado de Instrucción núm. 3 de Reus 
34993258T 

Loreneo Barreiros, Patricia 11.620 
Tramitación 
PA 27,62222 Juzgado de lo Penal núm. 2 Pontevedra 

Pontevedra Tramitación 
PA 

4312348001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Reus 
39683070C Torredemer Pagan, 

Montserrat 13.374 
Tramitación 
PA 21,23333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 Reus 

Tarragona Tramitación 
PA 

4314843002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de Tarragona 
22573648E 

Ramírez Flores, César 3.143 
Tramitación 
PA 11,95000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 Reus 

Tarragona Tramitación 
PA 

4314843005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Tarragona 
39663555D 

Solé Galofre, Francisca 3.152 
Tramitación 
PA 20,98333 Juzgado de Instrucción núm. 2 Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

4314845001 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 1 de Tarragona 
39672827N López Sintas, María 

Dolores 6.170 
Tramitación 
PA 21,23333 Juzgado de lo Penal núm. 5 Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

22559638L Samper Batlle, Carlos 
David 6.170 

Tramitación 
PA 39,68333 Juzgado de Instrucción núm. 2 Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

4314848001 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 1 de Tarragona 
39839876N Vila Seto, María Amelia 

 12.553 
Tramitación 
PA 64,06667 Oficina del Decanato  Reus 

Tarragona Tramitación 
PA 

4314874000 Fiscalía Provincial de Tarragona  
13905384K Lozano Moreno, María 

Evarista 12.938 
Tramitación 
PA 24,62222 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 1 Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

18107494P 
Romero Durán, Antonio 12.938 

Tramitación 
PA 24,62222 Juzgado de Instrucción núm. 5 Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

39681061N Ruiz García, María 
Asunción 12.938 

Tramitación 
PA 57,31111 

Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo núm. 1 Tarragona 

Tarragona Tramitación 
PA 

4314844003 Juzgado de lo Social núm. 3 de Tarragona 
51396223D Muriedas Hernández, 

María 13.939 
Tramitación 
PA 7,95000 Juzgado de lo Mercantil núm. 1 Santander 

Cantabria Tramitación 
PA 

4314854005 Juzgado de lo Penal núm. 5 (VSM) de Tarragona 
39653714N 

Aldana Moreno, Mercedes 14.594 
Tramitación 
PA 21,23333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 4 Tarragona 

Tarragona  Tramitación 
PA 

 

  

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
12

00
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 266 Viernes 6 de noviembre de 2015 Sec. II.A.   Pág. 104959

 

 

Cuerpo: Auxilio judicial  
 

NIF Apellidos y nombre Núm. de 
orden Puesto Puntación Destino de origen Localidad Provincia Cuerpo 

Barcelona 
0800641001 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 1 de Arenys de Mar 
30664120Z 

Del Río Gabiola, Asier 3.514 Auxilio judicial  2,53333        
0801543005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Badalona 
53062773W 

Martínez Villegas, Analia 14.408 Auxilio judicial  12,31667 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 
Badalona Barcelona Auxilio 

judicial  
0801937002 Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal de Barcelona 
45637365Y 

Calero Hernando, Victor 397 Auxilio judicial  18,18333 
Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos Sabadell 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0801937011 Audiencia Provincial Sección núm. 11 Civil de Barcelona 
46534392X Álvarez González, Rosa 

María 424 Auxilio judicial  51,91111 Juzgado de lo Social núm. 14 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0801901460 Juzgado Decano de Barcelona  
40993474E Bernardino Lechuga, 

Sabine 1.037 Auxilio judicial  18,18333 Juzgado de lo Social núm. 33 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
43436755J Calle Cabanillas, María 

Alejandra 1.037 Auxilio judicial  23,17222 Juzgado de lo Social núm. 1 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
37330977E López Martínez, Alberto 

José  1.037 Auxilio judicial  22,09444 Juzgado de 1ª Instancia núm. 52 
Barcelona Barcelona Auxilio 

judicial  
0000000000 Archivo y Biblioteca del Decanato de Barcelona 
46054542D De Mazo Parra, José 

Miguel  1.043 Auxilio judicial  31,82778 Juzgado de 1ª Instancia núm. 31 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
16604905D Tortosa Prieto, Héctor 

Hugo 1.043 Auxilio judicial  22,18333 Juzgado de lo Social núm. 2 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0801942055 Juzgado de 1ª Instancia núm. 55 de Barcelona 
46584697Z Carreras Vélez, María 

Victoria  1.476 Auxilio judicial  18,18333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 3 
L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0801943001 Juzgado de Instrucción núm. 1 de Barcelona 
38556362J 

Parra Arroyo, Soledad 2.564 Auxilio judicial  52,50556 Juzgado de Instrucción núm. 1 
L’Hospitalet de 
Llobregat 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0801943013 Juzgado de Instrucción núm. 13 de Barcelona 
33847136Z Fernández García, María 

Isabel 2.587 Auxilio judicial  57,50556 Juzgado de Instrucción núm. 14 
Barcelona Barcelona Auxilio 

judicial  
0801943014 Juzgado de Instrucción núm. 14 de Barcelona 
39171340V 

Martínez Ros, Juan Ignacio 2.589 Auxilio judicial  58,17778 
Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 
5 

Barcelona Barcelona Auxilio 
judicial  

0801943029 Juzgado de Instrucción núm. 29 de Barcelona 
39307830W Rivero Hernández, Miguel 

Ángel  2.615 Auxilio judicial  64,00000 Juzgado de Instrucción núm. 1 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0801945007 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 7 de Barcelona 
46620783J Piñera Redondo, María 

José  5.865 Auxilio judicial  14,18333 Juzgado de lo Social núm. 4 
Barcelona Barcelona Auxilio 

judicial  
0801945009 Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 9 de Barcelona 
38549318F 

García Guerrero, Josefa  5.871 Auxilio judicial  16,31667 Juzgado de 1ª Instancia núm. 27 
Barcelona Barcelona Auxilio 

judicial  
0801951007 Juzgado de lo Penal núm. 7 de Barcelona 
37738047S Sánchez Fernández, María 

Irene 6.347 Auxilio judicial  18,18333 Juzgado de 1ª Instancia núm. 16 
Barcelona Barcelona Auxilio 

judicial  
0801944030 Juzgado de lo Social núm. 30 (Ejecutorias) de Barcelona 
43437464D 

Balaguer Arroyo, Araceli 7.188 Auxilio judicial  16,31667 Instituto de Medicina Legal 
Barcelona Barcelona Auxilio 

judicial  
0801952001 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 1 de Barcelona 
18013965C 

Gracia Fillat, María Rosa 7.833 Auxilio judicial  18,18333 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 6 

Sant Feliu de 
Llobregat 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0801952005 Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 5 de Barcelona 
16547981X Marquínez, Esparza, María 

Luisa  13.105 Auxilio judicial  18,18333 
Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 
1 Barcelona 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0801953002 Juzgado de Menores núm. 2 de Barcelona 
46617441Y Sanz Fernández, Esther 

Isabel  7.935 Auxilio judicial  49,50556 Servicio Común Procesal General 
Cornellà de 
Llobregat 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0801966000 Instituto de Medicina Legal de Barcelona 
37735016C Lacruz Hontecillas 

Armando 12.080 Auxilio judicial  22,09444 Juzgado de lo Penal núm. 26 Barcelona 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0801948004 Juzgado de Violencia sobre la Mujer núm. 4 de Barcelona  
73194837M 

Gistau López, Sara 12.527 Auxilio judicial  36,67222 
Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos  Sabadell 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0801974000 Fiscalía Provincial de Barcelona 
37678435L 

Costa Gascón, Manuel 12.921 Auxilio judicial  53,26111 
Servicio Común de Notificaciones y 
Embargos Barcelona  

Barcelona Auxilio 
judicial  

40965982S Espinosa Gasco, Rosa 
Esther 12.921 Auxilio judicial  61,26111 Juzgado de Instrucción núm. 13 Barcelona  

Barcelona Auxilio 
judicial  

0804146001 Juzgado de Paz de Canovelles  
77270772H Alsina Casas, María 

Dolores 8.247 Auxilio judicial  22,09444 Juzgado de lo Social núm. 1 
Granollers Barcelona Auxilio 

judicial  
0826641006 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 6 de Cerdanyola del Vallès 
24254350E García García, Jesús 

Miguel 3.554 Auxilio judicial  27,82778 
Juzgado de Violencia sobre la Mujer 
núm. 1 Badalona 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0826641008 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 8 de Cerdanyola del Vallès 
46871886W 

Pérez Ortega, Sonia  13.344 Auxilio judicial  18,18333 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 3 

Cerdanyola de 
Vallès 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0830774400 Fiscalía de Área (Vilanova-Gavà) Gavà  
38501159X 

Rabal Oliver, Núria 13.672 Auxilio judicial  31,17222 
Juzgado de Violencia sobre la Mujer 
núm. 1 Gavà 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0809146001 Juzgado de Paz de Gelida (Cabecera de Agrupación) 
39883396Q Osorio Jurado, María 

Dolores 9.291 Auxilio judicial  22,09444 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 4 

Santa Coloma 
de Gramenet 

Barcelona Auxilio 
judicial  

0810143002 Juzgado de Instrucción núm. 2 de L’Hospitalet de Llobregat 
34943890J 

Nieto Castro, Castor  2.637 Auxilio judicial  31,74445 Juzgado de lo Social núm. 1 Zamora 
Zamora Auxilio 

judicial  
0811351003 Juzgado de lo Penal núm. 3 de Manresa 
32660809G Cabanas Esteban, José 

María 13.359 Auxilio judicial  14,09444 Juzgado de 1ª Instancia núm. 8 Gijón 
Asturias Auxilio 

judicial  
0812441004 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 4 (VSM) Mollet del Vallès  
73155508Y 

Coma Iranzo, Montserrat 3.634 Auxilio judicial  14,09444 Juzgado de Instrucción núm. 2 Granollers 
Barcelona Auxilio 

judicial  cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
12

00
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 266 Viernes 6 de noviembre de 2015 Sec. II.A.   Pág. 104960

 

 

0818046001 Juzgado de Paz de Ripollet 
46941290S 

Figueroa Pacheco, Raul  8.313 Auxilio judicial  9,18889 Juzgado de Instrucción núm. 3 Sabadell 
Barcelona Auxilio 

judicial  
0819446001 Juzgado de Paz de Sant Adrià de Besòs 
35070377T 

Toribio Bastard, Amelia 8.323 Auxilio judicial  22,09444 Juzgado de 1ª Instancia núm. 2 Badalona 
Barcelona Tramitación 

PA 
0820546001 Juzgado de Paz de Sant Cugat del Vallès 
39670569P Castaño Carrasco, Pedro 

José 8.334 Auxilio judicial  49,50556 Fiscalía Sección Territorial  El Vendrell 
Tarragona Auxilio 

judicial  
0822746001 Juzgado de Paz de Sant Martí Sarroca (Cabecera de Agrupación) 
46348053V 

Muñoz Canovas, Isabel 9.297 Auxilio judicial  38,27222 Juzgado de Paz  
Sant Pere de 
Ribes  

Barcelona  Auxilio 
judicial  

0827944001 Juzgado de lo Social núm. 1 de Terrassa 
39163740F 

Pérez Viciana, Ana  7.221 Auxilio judicial  18,09444 Juzgado de Paz La Llagosta 
Barcelona  Auxilio 

judicial  
0830741008 Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción núm. 8 de Vilanova i la Geltrú 
39708497D Sánchez Rodríguez, 

Angelina Natividad 12.817 Auxilio judicial  18,18333 
Juzgado de 1ª Instancia e Instrucción 
núm. 6 

Vilanova i la 
Geltrú 

Barcelona  Auxilio 
judicial  

Girona 
1707900000 Servicio Común Procesal General de Girona 
77907201Z 

Freixas Viñas, Marina 14.996 
Auxilio judicial  
(Guardias) 20,31667 Servicio Común Procesal General Girona 

Girona Auxilio 
judicial  

Lleida 
2512037001 Audiencia Provincial Sección núm.1 Penal (VSM) de Lleida     
43716923H 

Gatius López, Sonia 561 Auxilio judicial  27,05000 Juzgado de 1ª Instancia núm. 5 Lleida 
Lleida Tramitación 

PA 
2512004160 Oficina del Decanato de Lleida     
40897540K 

Melé Escarp, Teresa 10.235 Auxilio judicial  16,31667 
Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 
3 Lleida 

Lleida Auxilio 
judicial  

Tarragona 
4309346001 Juzgado de Paz de Móra d’Ebre (Cabecera de Agrupación) 
25434748Z González Tejero, Ana 

Carmen 11.326 Auxilio judicial  12,00556       Auxilio 
judicial  

4314837002 Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal de Tarragona 
39690770S 

Parral Parral, Fidela 811 Auxilio judicial  14,18333 Juzgado de Instrucción núm. 4 
Tarragona Tarragona Auxilio 

judicial  
4314843005 Juzgado de Instrucción núm. 5 de Tarragona 
16023199L Gracia Floristán, María 

Jesús 3.153 Auxilio judicial  35,82778 Juzgado de lo Social núm. 4 Valladolid 
Valladolid Auxilio 

judicial  
 
 

 
 
 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
12

00
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-11-06T01:05:26+0100




